
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

                                                   DĖL  TURTO PERDAVIMO 
 

2009 m. spalio 30 d.  Nr. TS -12.205  
Rokiškis 

 
           Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. 
sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės materialiojo  turto perdavimo panaudos 
pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
2009 m. liepos 31 d. sprendimu Nr.TS-8.156 ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo 
informacijos centro likvidavimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba     n u s p r e n d ž i a: 
         1. Perduoti  perimtą iš likviduoto Rokiškio rajono verslo informacijos centro turtą  į Rokiškio 
rajono  savivaldybės  administracijos balansą pagal 1  priedą.  
         2. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis penkeriems metams   
viešajai įstaigai  Rokiškio turizmo informaciniam centrui ilgalaikį ir trumpalaikį turtą pagal 2  
priedą. 
         3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti panaudos sutartį.  
                  
 
  
  
Savivaldybės  meras                                                                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 Algimantas Savickas,52268 
 
 
 
                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                  
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
2009 m.spalio 30 d. sprendimo  Nr.TS-12.205                        
1 priedas     

 
 

PERDUODAMAS TURTAS  Į ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
BALANSĄ 

 
Eil. Eil.Nr. Pav        Pavadinimas    Inventorinis   

Nr. 
 Įsigijimo vertė, Lt Likutinė vertė, Lt  

  1. Spi  Kompiuteris IBM Think Centre      1231001   965,25 1 
  2 .  Sss  Monitorius LCD  ASUS ,,19“      1231019   507,62 239,72 
  3.   K  Rašalinis spausdintuvas HPDJ  1220      1231008   846,61 1 
  4.        Signalizacijos įranga      1231011   1705,94 515,35 
  5.        Reklaminis skydas      1233001   686,45 1 
  6.        Vadovo darbo kėdė su ratukais      1232005   280 20,04 
  7.        Kompiuteris IBM Think Centre       1231003   965,25 1 
  8.        Monitorius L9  FLATRON  EZ       1231004   405,93 1 
  9.        Seifas dokumentams       1231013   761,90 53,04 
 10.        Kompiuteris IBM  Think  Centre       1231005   965,25 1 
 11. Stal Monitorius L9  FLATRON  EZ      1231006   405,93 1 
 12. Sta  Kopijavimo aparatas Konica 1312      1231009   1677,97 1 
 13. S     Magnetinė  lenta      1231016   228,81 1 
 14 .         Stalas kompiuteriui su ratukais      1232008   244,12 16,99 
 15. S      Staliukas projektoriui      1232018   283,99 20,01 
 16. S      Stalas konferencijų salei      1232011   324,58 23,08 
 17.         Stalas konferencijų salei      1232013   324,58 23,08 
 18.         Stalas konferencijų salei      1232014   324,58 23,08 
 19. P      Programinė įranga MS Windows XP 

 PR Pro OEM  IR NAV 2004 OEM ( 3 vnt.)  
     x   3x530,50 3 

 20. P     Programinė įranga MS Office XP SB 
       OEM ( 3 vnt.) 

     x   3x677,12 3 
 

 21.        Internetinės svetainės ,,htpp: 
       vicrokiskis.lt“ dizaino ir valdymo  
        programinė įranga, projektinė medžiaga 

     x   12127,96 2223,59 
 

 22.        Progr. įr. Office Pro 2003+Kaspersky AV      x  897,46 1,06 
 23. Kė   Kėdės konferencijų salei (23 vnt.)      x  x  x 
 24.         Gesintuvas MG- 4 su monometru  (2 vnt.)      x  x   x 
 25.         Prailgintuvas (3 vnt.)      x  x  x 
 26.         Laikrodis (2 vnt.)      x  x  x 
 27.         Stiklinės (9 vnt.)      x  x  x 
 28. Tau  Taurės šampanui (5 vnt.)      x  x  x 
 29.  Krepšys šiukšlėms (4 vnt.)      x  x  x 
 30.  Pieštukinė      x  x  x 
 31.  Puodeliai su lėkštutėmis (15 vnt.)      x  x  x 
 32.  Šaukšteliai (24 vnt.)      x  x  x 
 33. Rašalinė kasetė (originali)      x  x  x 
 34. Trispalvė rašalinė kasetė (2 vnt.)      x  x  x 
35. Knyga ,,Kaip pradėti verslą“ (6 vnt.)     x  x  x 
36. Knyga ,,Aukštaitijos regionas“     x  x  x 
37. Maršrutizatorius D-link     x  x  x 
38. Informacijos ir telefonų knyga ,,Rokiškis“ 

(2 vnt.) 
    x  x  x 



39. Įstaigos antspaudas     x  x  x 
40. Spaudas Printer 10 (kopija tikra)     x  x  x 
41. Skylamušis Novus B225  (iki 25 lapų)     x  x  x 
42. Telefonas (2 vnt.)     x  x  x 
43. Klaviatūra (2 vnt.)     x  x  x 
44. Rinkinys ,,Darbas“     x  x  x 
45. Pelė Logitech (2 vnt.)     x  x  x 
46. Rinkinys ,,Raštvedyba‘     x  x  x 
47. Rinkinys ,,Apskaita viešosiose įstaigose“     x  x  x 
48. Krėslas optima     x  x  x 
49. Konferencinė lenta su stovu     x  x  x 
50. Kilimėlis  ,,Mars“     x  x x 

51. Kilimėlis ,,Domino“    x  x  x 
52. Spausdintuvas HP LaserJet 1020     x  x  x 
53. Rinkinys ,,Viešieji pirkimai“     x  x  x 
54. Segiklis E14     x  x  x 
55. Pakabinamas ekranas  x  x 
56. Įrišimo aparatas 

    x 
    x  x  x 

57. Kasos juostos     x  x  x 
58. Spaudas Printer 30     x  x  x 
59. Kamštinė lenta     x  x  x 
60. Laikiklis popieriui     x  x  x 
61. Tualetinis popierius      x  x  x 
62. Elektrinis virdulys     x  x  x 
63. Laikiklis muilui     x  x  x 
64. Laikiklis TORK     x  x  x 
65. Spinta su  lentynomis     x  x  x 
66. Stovas su 4 lentynėlėmis     x  x  x 
67. Mikrobangų krosnelė Vido     x  x  x 
68. Šaldytuvas  Siemens     x  x  x 
69. Stogelis     x  x  x 
 Iš viso  28583,04 3174,04 

                                                                            _________ 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                   
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
2009 m.spalio 30 d. sprendimo  Nr. TS-12.205                          
2  priedas   

 
VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ROKIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRUI 

PAGAL  PANAUDOS SUTARTĮ PERDUODAMAS TURTAS 
 

Eil. Eil.Nr. Pav        Pavadinimas     Inventorinis Nr.  Įsigijimo vertė Lt Likutinė vertė Lt  

  1 Spi  Spinta bibliotekai (dvipusė)      1232017   485,32 33,74 
  2   Sss  Spausdintuvas HP LaserJet 1010      1231007   565 1 
  3   K  Kasos aparatas Datecs MP -56      1231010   1439,83 1 
  4        Nešiojamas kompiuteris Asus       1231018   3050 1220,97 
  5        Pelė nešiojamam kompiuteriui       x   x  x 
  6        Krepšys nešiojamam kompiuteriui       x   x  x 
  7        Multimedija projektorius Canon      1231012   3694,07 1 
  8        Grafoprojektorius      1231014   675,42 46,96 
  9        Dokumentų naikiklis Felloves       x   1 0 
 10        Įrišimo aparatas        x   1 0 
 11        Sekcija       1232004   1267,64 87,77 
 12        Pelė Logitech       x   1 0 
 13 Stal Stalas konferencijų salei      1232009   324,58 23,08 
 14 Sta  Stalas konferencijų salei      1232010   324,58 23,08 
 15 S     Vadovo stalas su mob. stalčių bloku      1232002   945,08 65,37 
 16          Kėdės konferencijų  salei  (4 vnt.)       x   x x 
 Vi    Iš viso  12774,52 1503,97 

                                                                           __________ 
 
 
  
 
 
 
 
 


